
SERVICII DE INTRETINERE SI IGIENIZARE ECHIPAMENTE DE AER CONDITIONAT

I.D.: 100604801

Data publicarii	26.07.24	Coduri CPV	45331220-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.822,97 RON - 1.822,97 RON

Descriere: aparat aer conditionat 1 : Teava izolata 1/4 ml =3X 14.56 =43.68 Teava izolata 3/8 ml =3 X20.9 =62.70 Banda matisata buc.= 1 X38.45=38.45 Banda izoler buc. = 1.79 Freon R32 buc.= 1 X118.44 =59.22 Cheltuieli cu materiale neprevazute buc. =1 X50=50.00 Manopera inlocuire traseu aparat AC + incarcare cu freon = 490 lei aparat aer conditionat 2 : Freon R32 = 0.600 kg x 118.44 lei = 71.60 lei Manopera incarcare cu freon +refacere conexiuni + probe/verificari = 350 lei Aparat aer conditionat 3 Freon R32 = 1 buc x 0.300 kg x 118.44 lei = 35.53 lei Manopera demontat/montat aparat propriu = 560 lei Total deviz = 1822.97 lei
